
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОШЕШМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН» 
П Р И К А З Б О Е Р Ы К 

от 29 августа 2025 года № 68 

с. Новошешминск 

«О назначении комиссии по проверке организации  

питания обучающихся в 2025-2026 учебном году» 

 

 

В связи с началом 2025- 2026 учебного года и решением педагогического совета (протокол № 1 

от 28.08.2025 г. )                      

 

На основании методической рекомендации по организацииродительского контроля за качеством 

питания обучающихся № 9115/19 от 24.08.2019 г. и в связи с решением общешкольного 

родительского собрания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать группу контроля организации и качества питания в следующем составе: 

Председатель комиссии – Хассарова А.Н. заместитель директора по ВР 

Члены комиссии: 

Лазарева О.И.- директор школы 

Данилова С.Н.- председатель профсоюзного комитета 

 Хассарова А.Н. – уполномоченный по защите прав участников образовательного процесса 

МБОУ «Новошешминская СОШ» 

Лизунова З.Н. -  член общешкольного родительского комитета 

Мисбахова Л.Л.- член общешкольного родительского комитета 

Храмова Р.А. - член общешкольного родительского комитета 

 

 

2. Рабочей группе проводить проверки организации и качества питания в столовой  не реже 1 

раза в четверть с последующим составлением Акта. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хассарову А.Н. – ЗДВР. 

 

 


